

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง หมู่ที่ ๖
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าต่างคำ
อำเภอโพธิ์ชัย จังหวัดหนองคาย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๗๖,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง หมู่ที่ ๖ โดยลงลูกรังเป็นจุดตลอดสาย ปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า ๒,๐๒๐ ลบ.ม. (รูปแบบรายการตาม อบต.เหล่าต่างคำกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ ธันวาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑๗๖,๐๒๐.๙๙ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๓ รายละเอียดการคำนวณปริมาณวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๓ แผ่น
 - ๖.๔ แบบสรุปรายการก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายดาวเรือง โพธิ์วร ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็น ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๒ นายสุรพงษ์ กำหัวเรือ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง เป็น กรรมการ
 - ๗.๓ นายนฤเบศ ศรีพระจันทร์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส เป็น กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง
ส่วนราชการ อบต.เหล่าต่างคำ อ.โพธิ์ชัย จ.หนองคาย

แบบ ปร.5

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง หมู่ที่ 6 บ้านโนนตาล โดยลงลูกรังซ่อมแซมเป็นจุดตลอดสายปริมาณลูกรังไม้ไผ่โดยกว่า 2,020 ลบม.(ตามอบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านโนนตาล ต.เหล่าต่างคำ อ.โพธิ์ชัย จ.หนองคาย

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าต่างคำ

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 พฤศจิกายน พ.ศ. 2563

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าต่างคำ

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F (ฝนตกชุก1)	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	134,820.00	1.3056	176,020.99	Factor F 19 มิถุนายน 63 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษี 7.0%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ คิราคากลาง เป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			176,020.99 176,000.00	ระยะเวลาก่อสร้าง 30 วัน
(ตัวอักษร)		หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน			

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายสุรพงษ์ กำหัวเรือ)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(...นายดาวเรือง...โพธิ์ชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุรพงษ์ กำหัวเรือ)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณฤเบศร์ ศรีพระจันทร์)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....เสนอ

(นายดาวเรือง โพธิ์ชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางพิศุฑ อัครรัตน์)

รอง ปลัด อบต.รักษาราชการแทนปลัด อบต.

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายเพิ่ม ไชยเนตร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าต่างคำ

ใบประมาณราคาก่อสร้าง

ปร. 4

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง หมู่ที่ 6 บ้านโนนตาลโดยลงลูกรังซ่อมแซมเป็นจุดตลอดสาย ปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 2,020 ลบม.(ตามอบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านโนนตาล ต.เหล่าต่างคำ อ.โพธิ์ชัย จ.หนองคาย

23-พ.ย.-63

แผ่นที่ 1

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานดินถม								
1.1	งานดิน ดินลูกรัง วัสดุคัดเลือก (หลวม)	2,020.00	ลบ.ม	37.94	76,632.07			76,632.07	
1.2	ค่าขนส่งวัสดุจากแหล่งถึงหน้างาน	2,020.00	ลบ.ม	-	-	22.87	46,197.40	46,197.40	(ค่าขนส่ง ระยะทาง 3. กม.)
1.3	งานปรับเกรดถนน(รถเกรดเคอร์)	1.00	วัน	-	-	12,000.00	12,000.00	12,000.00	
1.4	ท่อ คสล.Ø0.60 ม.	-	ท่อ	607.00	-	150.00	-	-	
ราคาวัสดุ+ค่าแรง								134,829.47	
ราคาก่อสร้างเบื้องต้น								134,820.00	

หนึ่งแสนสามหมื่นสี่พันแปดร้อยยี่สิบบาทถ้วน

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา
(นายสุรพงษ์ กำหัวเรือ)
หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอ
(นายดาวเรือง โพธิ์วร)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
(นางพิกุล อภิการ์ตัน)

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ
(นายเพิ่ม ไชยเนตร)

รอง ปลัด อบต.รักษาราชการแทนปลัด อบต.

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าต่างคำ

งานดินถม (ราคาที่ดิน 80,000 บาท / ไร่) ราคาน้ำมันดีเซล 22.00 - 22.99 บาท / ลิตร					
1.ค่าดินถมที่แหล่ง			6.67	บาท/ลบ.ม.	80000
2.ค่าดำเนินการ+ค่าเสื่อมราคา (ชุด+ชน)			31.27	บาท/ลบ.ม.	
3.ค่าขุดดินด้วยเครื่องจักร / ค่าขยายตัว				บาท/ลบ.ม.	
4.ค่าขนส่งวัสดุจากแหล่งถึงหน้างาน (6 ล้อ) (รายจ่ายพิเศษ) 3 กม.			22.87	บาท/ลบ.ม.	
5.รวมค่าวัสดุที่หน้างาน (1+2+3)			37.94	บาท/ลบ.ม.	
6.รวมส่วนยุบ (5xค่ายุบตัว)			37.94	บาท/ลบ.ม.	1.00 (ดินทลวม)
7.ค่าบดทับ			0	บาท/ลบ.ม.	
8.รวมทั้งสิ้น (6+7)			37.94	บาท/ลบ.ม.	
		คิดเป็นเงินค่างานต้นทุน	37.94	บาท/ลบ.ม.	